
QO\-lCj€

qZ"!g POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelstvi logistického zabezpečení
ONM

' r r r Y 'r

Č. j.: PPR-7832-2/Čj-2024-990663
SMLOUVA O DÍLO

PCR99ETRpo43332320

,,ŘLZ PP ČR -VZ Pardubice, Čeperka 215 -výměna svitidel na chodbách ubVtoven"

ČIánek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
kontaktni osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedouci odboru nemovitého majetku,
ředitelství logistického zabezpečeni policejního prezidia České
republiky
Ředitelstvi logistického zabezpečeni policejního prezidia CR,
Praha 7, poštovni schránka 62/ŘLZ, PSČ: 170 89
gs9ai55
Česká národni banka, pobočka Praha
5504881/0710

zhotovitel:
se sidlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovni spojeni:
čislo účtu:
kontaktní osoba:
telefonni čislo:
e"mai :
zapsán v obchodnim
(dále jen ,,zhotovitel")

Elektroinstalace Zeman s.r.o.
K Meteoru 759/24, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové
087 14 428
CZ08714428
Lubošem Zemanem, jednatelem spoIečnosti
hi6h4jv
FlO banka a.s.
2301728192/2010

rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vIožka 44915

(společně též ,,smluvní strany")



uzavírajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich
předpisů (dále jen ,,občanský.zákoník") tuto smlouvu.o dílo (dále jen ,,smlouva").

Čjánek Jl.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě dilo
specifikované v tomto čIánku (dále jen ,,dilo"), dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.
1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla:

Bude provedena výměna svItidel a čidel na chodbách ubytovacího zařízení v objektu vz
Pardubice, Čeperka 215. Na základě požadavku objednatele vypracoval zhotovitel cenovou
nabldku, která je nedílnou součású této smlouvy. Přesná specifikace díla, tedy prováděných prací
a potřebného materiálu je rozepsána i v cenové nábídce zhotovitele ze dne 17. 01. 2024, která je
přílohou č. 1 této smlouvy.

(3) Zhotovite] tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky
vyplývajíci z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřenim smlouvy nedojde k porušení žádného obečně
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil
s místem plněnŕ, smluvni dokumentací, yěemi a podklady předanými objednatelem a přikazy
sdě1eným"i objednatelem a provedl jejich kontrolu a prohlašuje, že:

a) si vyjasnil připadné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutl, neúplné popisy,
připomínky a jiné jejich nedostatky.

b) neshledal ke dni uzavřenl smlouvy nevhodnost příkazů objednatele, které by překážely
řádnému zahájeni, provádění a dokončerú plnění předmětu dila dle této smbuvy.

C) neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by hráni|y splněni smlouvy,
dokončeni díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu s plněnim obecně
závaznými právnľmi pře.dpisy, technickými předpisy, technickými pravidly nebo
požadovánou úrovnÍ výsledné kvality či parametru díla.

d) má k díspozici všechny podklady a infQrmace potřebné k provedeni díla.

(4) Zhotovitel objednateli odpcMdá za veškeré po podpisu této smlouvy zjištěné vady, rozpory
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborn'é péče zjistit před jejlm podpisem.

(5) Místem plnění je areál VZ Pardubice, Čeperka, k.ú. Čeperka (619558) na pozemku p. č.: st.
277, 278 (dále též jako ,,staveniště" nebo ,,místo plnění").

Článek |[].
Způsob provádění díla

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a pQstljpQvat v souladu s jeho přikazy. V přlpadě nevhodných příkazů objednatele je zhotovitel

Stránka2|9



povinen na nevhodnost těchto příkazů objednatele pIsemně upozornit, v opačném připadě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a .za škodu, které v důsledku nevhodných příkazů
objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zaháji práce nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od
účinnosti smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zh'otovitele, dle odstavce 2 tohoto
článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájeni prací.

(4) Termin pro provedení díla je do dvou (2) měsíců od převzetí staveniště a zahájeni
praci.

(5) O předání a převzetí řádně dokončeného dila bude zpracován předávací protokol, který
bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. I
této smlouvy.

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(7) Zhotovitel je povinen při předánl díla předat objednateli i vyklizené a vyčištěné místo pInění
nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízenÍ dohodnuto jinak.

(8) Objednatel je opráúněn odmítnout převzit dilo, pokud dílo nenl dokončeno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmltnutí
převzít dilo písemně zhotoviteli sděli, a to nejpozději do pětí (5) pracovnich dni ode dne kdy odmítl
dilo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV.
Cena dila

(1) Smluvni strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplati zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 145 458,00 kč (slovy: jedno sto čtyřicet
pět tisic čtyři sta padesát osm korun čéských) bez dph, tj. 176 004,18 kč (slovy: jedno sto
sedmdesát šest tisíc čtyři koruny české osmnáct haléřů) s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %.

(2) DIIO je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Sjednaná cena díla
tedy zahrnuje veškeré výdaje, které vzniknou zhotwiteli v souvislosti s provedenim dila.

(3) Cena díla bude zaplacena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
provedeni díla. Faktura musi obsahovat náfežitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude daňový doklad (faktura) obsahovat označení zhotovitele,
objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR ředitelství logistického zabezpečení,
poštovni schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, Odbor nemovitého majetku, kontaktni osoba:

a také označenÍ názvu akce (ŘLZ PP ČR - VZ
Pardubice, Čeperka 215 - výměna svitidel na chodbách ubytoven). Přitohou faktury budou
originály pisemnosti - soupis skutečně provedených praci a dodávek, a protokol o předání a
převzeti díla, podepsané kontaktnimi osobami smluvnľch stran uvedenými v čl. I této smlouvy.

(4) Objednatel v místě plnění uvedeném v čĺ. ||. smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona č. 235/2004
Sb., 0 dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH"). Při poskytnuti stavebníeh prací nebo
montážních pracl, jež jsou předmětem této smbuvy, nebude fakturace dané zakázky probihat
v režimu přeňesené daňové povinnosti dle ust. 92e zákona o DPH

Stránka3|9'



(5) Smluvnl strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
'ode dne prokazatelného doručéni faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 3 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
Připadne-li posledni den spIatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následujkí praeovnÍ den. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince
daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60)
kalendářnich dnů. Cena dila se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovniho účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, nenÍ objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.
Okamžikem odstranění vady díla začrie běžet nová lhůta splatnosti faktury v původnl délce.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 3 tohoto článku, neběži
lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placenim.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty spIatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo nejsou-li s fakturou dodány originály písemností: soupis skutečně provedených prací a
dodávek a protokol o předání a převzeti díla v souladu s odst. 3 tohoto čIánku. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže
lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podte povahy nesprávnosti fakturu
opravit nébo ňo\/ě vyhotovit. V takovém případě neni objednatel v prodlenl se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původnl délce.

(7) Provederú změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalováni jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou.

(8) Změny v tealizaci díla provedené na základě změnového listu budou po schváleni
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými čislovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhot0vitele za uznané vIcepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádáni vIcepraci a méněprací k této smlouvě

(10) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

ČIánek V.
Kontrola prováděni di1a

(1) Zhot9vite[ je povinen zapracovat do dila připomínky uplatněné objednatelem v prúběhu
provádění dlla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování Eěchto připomínek do dlla
nesmi vést ke zhoršení kvality prováděného dila.

(2) Objednatel je oprávněn nařidit v rámci kontroly průběhu praci na dlle kontrolnl den, který se
bude konat v mistě a době určené objedn'atelem, a zhotovitel je povinen se kontroľniho dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

(3) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žá'dost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci prováděného dila.

Stráríka4|9



ČIánek VI.
Záručni podmínky a odpovědnost za vady

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci - dile nese od počátku zhotovování do provedení díla
zhotovitél.
(2) Zhotovite! poskytuje za jakost dila záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční
doba je stanovena na čidlo a svítidlo LED panel 33\N 4000K dva (2) roky, na baterie nouzového
modulu jeden (1) řcik a začiná pIynout ode dne provedení díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady dila a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad musí být provedena pIsemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady dila, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovnich dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla přiměřená. V připadě havarijniho stavu se
zhotovitel zavazuje odstranit tuto vadu do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejiho oznámeni,
přičemZ objednatel zašle oznámeni této vady do datové schrártky zhotovitele uvedené v čl. 1 této
smlouvy. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záŕučni doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozim odstavcem tohoto článku
je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle do datové
schránky zhotovitele uvedené v článku 1. .této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na
náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel
je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Sankčni ustanovení a odstoupeni od smlouvy

(1) Za prodleni zhotovitele s převzetím staveniště nebo se zahájenlm prací se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kdendářní den prodlení.
To neplatí v příp.adě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle čl. lll odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodlenI zhotovitele s termínem provedení dila se sjednává jednorázová pokuta ve výši
10 % z eeny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za
každý započatý den prodlení.

(3) Za prodlení zhotovítele s termínem odstraněni reklamované vady ve lhůtách dle článku
Vl. smlouvy se sjednává smluvnl pokuta ve výši 500 KČ (slovy: pět set korun českých) za každou
vadu a každý započatý kalendářrti den prodlení s odstraněnim vady, v případě havarijního stavu
1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou vadu a každý započatý kalendářní den
procHenI s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené a nevyčištěné místo plněnľ v souladu s a. ltl odst. 7 této smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisic korun českých) za každý započatý
kalendářnľ den prodlenI.

(5) Za prodlenI s úhradou platby faktur bude objednateli účtoYáň zákonný úrok z prod|enÍ
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodleni.

(6) Úrok z prodlenI a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné stcaně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Stránka5j9



(7) V případě poškozeni zařÍzení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vŠe do původního stavu.

(8) Ustanovenimi 0 smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž připadně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn o.dstoupit od smlouvy zejména v připadě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradnlm terminu, který bude objednatelem
v rozumné mÍře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady d íla ve stanovené lhůtě nebo v připadě, že
vady dita nelze odstranit,

C) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řízení, či zhotovitel vstoupil do likvidace,

d) vůči majetku zhotovítele probihá insolvenční řízenÍ, v němž byb vydáno rozhodnutí o
úpadku,

e) zhotovitel vstoupi do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému,
gmezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativnľ dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupenl od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody a smluvni pokuty.

(12) OdstoupHi některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících,
smluvni strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovjte| provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu,
kteiým je stanovena cena díla

b)zhotovite1 provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dilčí konečnou
fakturu"

c)zhotovite1 vyzve objednatele k "dňčimu převzetí díla" a objednatel je povinen do tři
(3) pracovnľch dnů od obdrženi vyzváni zahájit ,,dílčí přejhnaci řÍzení"

d)objednate1 uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e)zhotovite1 odveze veškerý svúj nezabudovaný m,ateriá1, pokud se strany nedohodnou
jinák.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodu s patnáctidennľ
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvniho dne následujÍcÍho po dni -doručení pIsemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém připadě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Stí'änk.a 6|.9



Článek VIII.
Ostatni ujednání

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou y obchodním rejstříku a splňuje
veškeŕé podminky a požadavky stanovené právnim řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro sp1nění smlouvy.

(2) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu tétQ smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smysíu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění
pozdějších předpisů.

(3) V připadě, že zhotovitel při pIněni, dle těto smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškefé podmľnky a požadavky stanovené
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splněni té části předmětu plněni dle této smlouvy, u které budou jako
poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V připadě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle
věty první tohoto odstavce, ruči za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

(4) V případě, že zhotovite[ nebo jeho poddodavatel využije v rámci plněni dle této smlouvy
občana jiného, než členského státu Evropskě unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel zavazuje, že
tento občan bude držitelem pIatných povolení k Činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a
pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právnimi předpišy (dále jen ,,p.ovolenř).
Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan
dížitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce,
nebude občan vpuštěn na místo plněni, eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanoveni
tohoto odstavce nemá vliv na termin plněni dle této smlouvy.

(5) Smluvnľ strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvnI straně změnu
údajů v čl. I. této smlouvy.

(6) Zhotovitel je pwinen dokumenty souvísejÍcÍ s plně'ním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního Qbdobi, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejměna pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(7) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějšich předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(8) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na exístujÍcÍ či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, to neplatí v případě, že zhotovitel
nemohl i při vynaložení veškeré odborné péče střet zájmů zjistit.

(9) Smluvni strany nejsou bez předchozího výslovného pIsemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajĹcĹ z této
smlouvy na jakoukoliv třeti osobu'.

(10) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v
souladu se zásadami odpovědného zadáváni veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel
zavazuje po celou dobu Érvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovni podminky a odpovidající
úroveň bezpečnosti práce pro své pracovniky a pracovnlky poddodavatele, dodržovat veškeré
právni předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákonik práce, ve zněni pozdějšich předpisů
(odměňování, praco'vni doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněnÍ pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na

Stránka7|9



plnění smlouvy podilejí bez ohledu na to, zda bude dilo prováděno zhotovitelem či jeho
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat'i své poddodavatele.

(11) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řizení postupu veškerých prací,
za dodržováni předpisů o BOZP a ochraně životního prostředl. DodáVky materiálu a prQvedenj
stavebnieh prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených
poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošt'uje zhotovitele odpovědnosti za jeho srduvni
závazky a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zájistí řádné a. včasné
plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

(12) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu pInění smlouvy na žádost objednatele předložit
kompletni seznam částľ pIněni prostřednietvím pQddodavate|ů včetně jejich identifikace.

ČIánek IX.
Závěrečná ustanoveni

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejľho uzavřenÍ a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních poQmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchtQ smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů (zákon o registru
smluv).

(2) vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České'republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoniku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoniku a podle ust. § 2620
odst. 2 občanského zákoniku nebezpečí změny 'okolností, zejména v souvislosti s cenou za
poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V připadě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zústávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. SErany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které néjlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanoveni původnIho.

(7) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(8) Smluvni strany proh|ašují, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný á že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni této smbuvy rozhoduýci, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(9) Tato smlouva se uzavirá pIsemně ve třech stejnopisech. Zhotovitel obdrží jeden (1)
stejnopis, objednatel dva (2) stejnopisy.

(10) Nedňnou součásti této smlouvy je níže, uvedená příloha:

Příloha smlouvy:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17. 01. 2024

Stránka 8|9



12 -02- m
Za objednatele:

12 -02- 2324
Za zhotovitele:

vedouci ONM ŘLZ PP ČR
Luboš Zeman

Stránka 9|9





Cenová nabidka
CN Č.
K Datu
Termin dodáni
Způsob dodáni

Způsob úhrady
Objednavatel

12024171
17.1.2024 ELEKTRQINSTALACEZEM¢LN

Dodavatel:

Montáž
Převodem Elektroinstalace Zeman s.r.o.

K Meteoru 759/24
Hradec Králové 503 11

lČ: 087 14 428
DlČ: CZO87 14 428

Odběratel:
VZ Pardubice, Čeperka 215

MV ČR, Nad štolou 936/3, Praha 7 170 34

PP ČR ŘLZ ONM, pošt. schr. 62/ŘLZ

P r aha 7 1 7 0 8 9

IČ: 00007064
Odběratel je pIátce DPH: ~/NE

výměna svItidel a čidel na chodbách ubytovny D 1-2NP a ubytovna A 1NP.

pořadi: Název zboží: počet Cena bez DPH

1. Ubytovna D

2. Svitidlo Led panel 33W 4000K 22ks 32 146

3. Příspěvek na recyklaci elektroodpadu 22ks 349

4. Nouzový niodul 11ks 27 797

5. Přispěvek na recyklaci elektroodpadu 11ks 13

6. Pohybové čidlo 18ks 33 552

7. Příspěvek na recyklaci elektroodpadu 18ks 21



8. Cyky J 3xl,5 100m 2 000

9. výkon 16 300

10. Doprava 2 050

11. Celkem bez DPH Ubytovna D 113 578KČ

". Ubytovna A

13. SvItidlo Led panel 33W 4000K 5ks 7 306

14. Přispěvek na recyklaci elektroodpadu 5ks 79

15. Nouzový modul 3ks 7 581

16. Přispěvek na recyklaci elektroodpadu 3ks 3

17. Pohybové čidlo 4ks 7 456

18. Příspěvek na recyklaci elektroodpadu 4ks 5

19. Cykyj3x1,5 40m 800

20. výkon 8 000

21. Celkem bez DPH ubytovna A 31 880KČ

22. Celkem bez DPH ubytovna A+D 145 458KČ

23. Celkem s DPH 176 004,18KČ



Rozpis DPH:
Sazba DPH v % Cena bez dph dphvkč
21 145 458KČ 30 546,18KČ




